

Goleniów, dnia 11 marca 2020 roku

PKSZ.272.2.2.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: *Doposażenie pracowni spedycyjnej, grafiki i poligrafii cyfrowej w Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie – II postępowanie*

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam:

Treść zapytania:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ – dotyczą opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 1

Dotyczy poz. I 1. komputer przenośny 15 szt.

Czy Zamawiający dopuści dysk twardy typu SSD o pojemności min. 250 GB?

Dyski SSD są wydajniejsze i nowocześniejsze niż dyski HDD.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści dysk SDD o pojemności min. 250 GB.

Pytanie 2

Dotyczy punktu I.8 poz. 3 - samochód do przewozu dłużycy

Nie ma już dostępnej ciężarówki z naczepą i suwnicą, o podanych wymiarach. Proszę o wykreślenie wszystkich podanych wymiarów oraz ich zamianę na: "Wymiary modelu: 61x19x27 cm".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie wymiarów samochodu do przewozu dłużycy.

W miejsce opisu: Wymiary ciężarówki z naczepą: 82x19x26 cm. (dł., szer., wys.)

Wymiary rozłożonej suwnicy: 61x19x27 cm Skala: 1:16

Wpisuje się opis:

Wymiary minimum 61x19x27 cm Skala: 1:16

Pytanie 3

Dotyczy punktu II.4. Wzorniki barw

Ze względu na błędy w ofercie sklepów które oferują wzorniki wymagane przez Zamawiającego, proszę o zmianę ilości kolorów "pastelowych i neonowych" z 300 na 210.

Pozwoli to zaproponować produkt zgodny z stanem faktycznym.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje modyfikacji charakterystyki w opisie wzorników barw punkt II.4. Nowy opis brzmi: Wzornik barw poligraficzny

Wzorniki kolorystyczne dla projektowania, pre-press i druku. Co najmniej 2160 kolorów podstawowych, co najmniej 600 kolorów metalicznych oraz ■ co najmniej 200 kolorów pastelowych i neonowych. Całość ujęta w formie segregatora lub próbnika.

Pytanie nr 4

Dotyczy punktu II.1 poz. 13 - obudowa zestawu komputerowego

Proszę o dopuszczenie obudowy typu MiniTower lub typu desktop – bez wymogu jej konwertowalności. Na rynku praktycznie nie ma takich obudów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inny rodzaj obudowy

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza ofertowego poprzez dodanie pozycji „Producent i model” dla każdego oferowanego towaru. Umożliwi to dokładne zbadanie i sprawdzenie zgodności oferowanych produktów z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia już na etapie otwarcia ofert. W przypadku braku wyrażenia zgody na modyfikację formularza wnosimy o wymóg dołączenia do oferty dokumentu zawierającego dokładne nazwy i producentów oferowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanych zmian w SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu biurowego punkt I.3

Proszę wyjaśnić, co Zamawiający rozumie przez "Pełna obsługa makr". Proszę podać jakie parametry mają owe makra spełniać, proszę podać parametry równoważności.

Odpowiedź:

Zamawiający przez "pełna obsługę makr" rozumie: Zadania makr, którym jest automatyzowanie często wykonywanych zadań, aby zaoszczędzić czas potrzebny na wykonywanie zadań przy użyciu klawiatury i myszy. Funkcję włączania i wyłączania makr w programach pakietu biurowego przewiduje się przede wszystkim w arkuszu kalkulacyjnym, edytorze tekstu.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

**STAROSTA
GOLEŃSKI**
Tomasz Stanisławski